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 Nr.87/2016

PERMBARUES GJY QESOR PRIVAT ELVIN HOXHA
CERTIFIKATE NR.206/JAN AR 2015 NIPT.L42109004H
Adresa: Rriga “Vaso Pasha” N r.13/1, Ap.1, Tirane

E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr. RA25% Prot. Tirang mé datg, J/ 1472016
URDHER

(PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)
Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

Per Dijeni : Debitorit » Shogéria “Apoll Net” sh.p.k, Nr.Nipt 1L.22723402J
Kreditorit, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)

Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) sébashku me Vendimit per léshimin e Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr. 1874(31100-07956-80-2015) dat¢ 18.12.2015 t& lsshuar nga Gjykata
Administrative e Shkallgs s& Paré Tirang, me palé; .

" Kreditor: Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)
-Debitor: Shoqéria “Apoll Net” sh.p.k , Nr.Nipt L22723402J

-Objekti: Léshimi i Urdhérit t& Ekzekutimit pér sanksionin me gjobé Nr.29 daté 02.09.2015 t€ Grupit té&
Inspektimit t& AMA-s , t& vendosur ndaj shoqérisé “Apoll Net” Pér subjektin kabllor “Tv Apollnet

Me Vendimin pér léshimin e Urdhérit & Ekzekutimit Nr. 1874(31 100-07956-80-2015) daté 18.12.2015 t&
I&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirang, &shts vendosur;

I- Pranimi i kérkesés s& Kerkuesit Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)
2-Léshimin e urdhérit t& ekzekutimit pér titullin ekzekl_l__tiv gjobé Nr.29 daté 02.09.2015 t& Grupit t&

Inspektimit t& AMA-s. ;
3- Urdhérohen Zyrat e Pérmbarimit pér ekzekutimin e kétij vendimi,

Referuar Vendimit te Gjobes me nr. 29, daté 02.09.2015, sanksionon subjektin e sipérpermendur me
masén 2.000,000 (dy milion ) Leké

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Vendimin pér léshimin e Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 1874(31100-
07956-80-2015) daté 18.12.2015 t& l&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Pars Tirané, nuk
eshte permbushur detyrimi ne menyre vullnetare , nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat duhet te kryhet
vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotai/aksionqt_e pales debitore Shoqéria “Apoll Net”
sh.p.k , Nr.Nipt L22723402J SR G A
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Sl né zbatim t& neneve 527 e né vijim té K Pr.Cw;le dhe ligjit nr.10031 , daté 11.12.2008 “Pér
Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Prlvat"

OJ:

1-Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuptat/akswnet e pales debitore Shoqéria “Ap ]p
Net” sh.p.k , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tj etersmm.J
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjc veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhengpne
regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga Permbarueskﬁ,
Gjyqesor Elvin Hoxha . Sryes &
w
Shogéria “Apoll Net” sh.p.k , Nr.Nipt L.22723402J me adrese te ushtrimit te aktivitetit :
Lagjla “Apollon”, Sheshi “Fltorja” godina pran& foto Rustemi , Fier

2~ Per veprlmet apo mos veprimet tuaja duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor

3

3-: Personat qe behen pengese , do te pergjigjen ne baze te nenit 606 K.Pr.Civile (paragrafi IT) qe
parashlkon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallfmmﬁ pena]

4 Ky urdher mbahet ne disa kopje dhe u njoftohet paleve te cilat kan te drejten e ankimit ne Gjykate
brenda 5 (pese) diteve.

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT

ELVIN HoxHA




REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ ~X3dion
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE

%) TIRANE
"/ Nr. Regj. Them.1874 (31100- 07956 -80-2015)
" Dt .rregj. Them 09.12.2015 Dt. 18.12.1015
:-"_ k ‘ !
28 VENDIM
L “NE EMER TE REPUBLIKES”
™ Gjykata Administrative e Shkalles se Pare, Tirane, e perbere nga:
| i
F'J % Gentian Medja — Gjyqtar
' Asistuar nga sekretare seance Orgesa Mucaj, me date 18.12.2015, mori ne
. N shqyrtim ne seance gjyqesore me dyer te hapura ceshtjen me nr.regj.them. 1874 (7956),
-dt.09.12.2015, ge i perket:
KERKUES: Autoriteti i Mediave Audiovizive.

e OBJEKTI: Leshimi i Urdherit te ekzekutimit per sanksionin me
S gjobe nr.29 dt.02.09.2015 te Grupit te Inspektimit te
- AMA-s, te vendosur ndaj shogerise “ Apoll Net “ per

i = subjektin kabllor “TV Apollnet”.

+ .

- : ’ BAZA LIGJORE: Nenet 510, 511 e vijues te K.Pr.Civile. Ligji nr.49/2012.
"A.{" Gjykata pasi shqyrtoi ne teresi kete kerkese

' VEREN se

‘ Autoriteti i Mediave Audiovizive i eshte drejtuar Gjykates Administrative te

Shkalles se Pare Tirane, me kerkese per leshimin e urdherit te ekzekutimit per sanksionin
me gjobe nr.29 dt.02.09.2015 te Grupit te Inspektimit te AMA-s, te vendosur ndaj
shogerise “ Apoll Net “ per subjektin kabllor “TV Apollnet”.

. Nga shqyrtimi gjyqesor rezulton se me gjoben nr.29, dt.02.09.2015, grupi I
. Inpektimit te AMA-s kane vendosur per te denuar me gjobe shogerine *“ Apoll Net “ per
£y subjektin kabllor “TV Apollnet”, per kundervajtje te parashikuar ne nenin 133 pika 13 te

k. ligjit nr.97/2013. ‘

] , Né zbatim té& nenit 133/13 te ligjit nr.97/2013 dhe nenit 24 t€ ligjit nr.10279, daté
il 20.05.2010 “Pér kundérvajtjet administrative”, gjobat e vendosura nga pala kerkuese
T pérbéjné titull ekzekutiv.
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Né kéto kushte, meqenese akti administrativ pérbén titull ekzekutiv, gjykata cmon
se duhet te leshohet udheri i ekzekutimit per flete gjoben nr.29, dt.02.09.2015 te Grupit te
Inspektimit te AMA-s.

PER KETO ARSYE

Gjykata, bazuar ne nenin 511 te K.Pr.Civile

VENDOSI

- Pranimin e kerkeses.

- Leshimin e urdherit te ekzekutimit per titullin ekzekutiv, gjobe nr.29,
dt.02.09.2015 te Grupit te Inspektimit te AMA-s.

- Urdherohen Zyrat e Permbarimit per ekzekutimin e ketij vendimi.

- Shpenzimet gjyqesore i ngarkohen kerkuesit.

- Nje kopje e ketij vendimi ti njoftohet Autoritetit te Mediaye

Tirane, me 18.12.2015.

Sekretare
Orgesa Mucaj
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